שינוי חל גם באופייה הדתי. בעבר היו רוב תושביה דתיים-לאומיים, עתה רובם ככולם חרדים ובהם גם לא-ציונים.

אליסר כתב על החיים בשכונה בעיקר בתקופת המנדט. הוא נולד בה בשנת תרצ"ז למשפחת אליאס, ששניים מבניה היו אמידים, בעלים של

1 ראו: גיורא פזיילוב, מבוכאה לירושלים: עלייתם והתיישבותם של יהודי בוכאה בארץ ישראל, תרכ"ח-תש"ח (1868-1948), ירושלים תשנ"ה, עמ' 87-106, 171-246, 332; דרור ורמן, הבוכאים ושכונתם בירושלים, ירושלים תשנ"ב.

2 עליזה זיו, תמונות משכונת ילדותי, [חמ"ד] 2002; מנשה הראל (בביוף), נחלת יעקב, תל-אביב תשמ"ג ועוד הרבה.

3 בן-ציון יהושע-רז, שתיקת התרנגול: רומן, הוד-השרון 2002.

אליסף למד תחילה בתלמוד תורה 'בני ציון' שבשכונה, שהיה מוסד נחשל הן בתוכני הלימוד, שכללו בעיקר לימודי קודש ובמידה פחותה עברית, דקדוק וחשבון, והן בשיטות החינוך, שנסתייעו בעונשי גוף לרבות הצלפות במקל על רגלי התלמיד כשהן קשורות בסד (פֶּלְקָה). אחר כך הוא למד בבית הספר 'דורש ציון', הראשון בארץ שבנים למדו בו לימודי חול נוסף על לימודי הקודש (נוסד בשנת תרכ"ו, 1866), ושבתקופה הנדונה בספר היה מוסד חינוכי דתי נאור יחסית מבחינת תוכני הלימוד ושיטות החינוך בו. אליסף אינו מותח ביקורת על המוסד הראשון – בכלל הוא מביט אחורה לא בזעם אלא בחיוך – והקורא מתרשם שלכל היותר לא היה תענוג ללמוד בו, ואין הוא מבליט די את מעלות המוסד השני. אני כותב מניסיוני. למדתי בשני המוסדות כמה שנים.